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ANNOTATSIYA 

Elektron ta'lim resurslaridan foydalangan holda umumta’lim maktabda fizika darslari 

loyihalarini ishlab chiqish, zamonaviy o'qitish vositalarini o'rganish, maktabda fizika darslarida 

Internet texnologiyalaridan (Youtube servisidan) foydalanishni tadqiqot qilish, fizikani o'qitish 

uchun o'quv Internet-resurs turlarini ko'rib chiqish, elektron ta'lim manbalaridan foydalangan 

holda 10-sinfda mavzuli o'quv dasturi misolida fizika darslarini tematik rejalashtirishni 

umumlashtirish, internet-resurslardan foydalangan holda 10-sinfda fizika darsi loyihasini ishlab 

chiqish, 10-sinfda Internet resurslaridan foydalangan holda fizika darsi loyihasini ishlab chiqish 

ushbu maqolada misolida ko’rib chiqilgan.  

Kalit so’zlar: Elektron ta'lim resurslari, internet-resurs turlari, tematik reja, fizika, 

nazariy tushuncha.   

 

Hozirgi vaqtga kelib umumta’lim maktablarda fizika kursini o’qitish uchun ko’plab 

darsliklar yaratilgan bo’lib, maktab o'quvchilari tomonidan boshlang'ich ta'limni bilish uchun 

klassik fizika darajasini qamrab oladi. Ammo ba’zi bo'limlarda, masalan, kvant mexanikasi, 

termodinamikada matematikadan chuqur bilimni talab qiladi, bu esa o’z navbatida ba'zi hollarda 

o'quvchining e'tiborini darslikdan pasaytiradi. Bundan tashqari, fizik hodisalarning amaliy 

tajribalari bo'yicha rasmlar yetarli darajada emas. O'quv qo'llanma va darsliklarning keltirilgan 

afzalliklari va kamchiliklari Internet-texnologiyalar asosida o'quvchilarga qo'shimcha o'quv 

vositalarini joriy etish va bilim olish zarurligini dolzarblashtirmoqda. 

Quyidagi 1-jadvalda fizika fanini o’qitishda foydali elektron Internet resurslar tavsiya 

qilinadi.  

Jadval 1. Tavsiya qilinadigan asosiy elektron ta’lim resurslar 

Resurs nomi Mazmuni Kontent manzili 

Fizika haqidagi manbalarga 

havolalar katalogi 

Entsiklopediyalar, 

kutubxonalar, ommaviy 

http://advice-

me.ru/fizika/poleznyie-

http://advice-me.ru/fizika/poleznyie-ssyilki/
http://advice-me.ru/fizika/poleznyie-ssyilki/
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axborot vositalari, 

universitetlar, ilmiy 

tashkilotlar, konferentsiyalar 

va hk 

ssyilki/ 

Fizikadan bepul o'quv 

dasturlari 

Fizikaning turli bo'limlari 

bo'yicha 15 ta o'quv dasturi 

http://newtonew.com/app/13-

igr-i-prilojeniy-dlya-

izucheniya-fiziki  

Fizikadan tajriba ishlari Virtual laboratoriya 

ishlari. Virtual 

eksperimentlarni namoyish 

etish 

http://www.virtulab.net  

Fizika animatsiyada Nazariy tushuntirishlar bilan 

birga Fizikadan uch o'lchovli 

animatsiyalar va 

vizualizatsiya 

https://www.sites.google.com/ 

site/moyashkola/jdu-na-

urok/fizika-v-animaciax 

Fizika ensiklopediyasi Zamonaviy fizikaning barcha 

sohalari to'g'risida 

ma'lumotlar yig’indisi 

http://femto.com.ua 

 

Fizikaning kirish darsida akademik soatning 50% vaqtida fizikaning mohiyati, uning 

qonunlari va hodisalari to'g'risida, fizikaning inson hayotidagi ahamiyati va uni o'rganishning 

ahamiyati to'g'risida rang-barang va hissiy rangdagi videofilm namoyish qilish tavsiya etiladi. 

 - https://www.youtube.com/watchv=XfNwXcTlusQ  (Rasm-1) Keyinchalik rejaga 

muvofiq fizikaning "Mexanika" fundamental bo'limi bo'lib, u bir necha soat davomida 

o'rganiladi. O'quv davomida o’quvchilar mexanikaning asosiy terminologiyasi va qonunlarini 

o'rganadilar. 

 

Rasm 1. Fizika faniga kirish darsi uchun Youtube servisidan videorolik 

http://advice-me.ru/fizika/poleznyie-ssyilki/
http://newtonew.com/app/13-igr-i-prilojeniy-dlya-izucheniya-fiziki
http://newtonew.com/app/13-igr-i-prilojeniy-dlya-izucheniya-fiziki
http://newtonew.com/app/13-igr-i-prilojeniy-dlya-izucheniya-fiziki
http://www.virtulab.net/
https://www.sites.google.com/
https://www.youtube.com/watchv=XfNwXcTlusQ
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Deyarli har bir darsda o'quvchining diqqatini saqlashga imkon beradigan, shuningdek 

fizikaviy hodisalarning mohiyatini aniq ko'rsatadigan multimedia taqdimotlaridan foydalanish 

tavsiya etiladi. To'g'ri chiziqli harakatlanish mavzusini doimiy ravishda to'g'ridan-to'g'ri darsda 

va qo'shimcha ravishda uy sharoitida o'rganishda "Animatsiyalardagi fizika" manbasiga e'tibor 

qaratsak. (Rasm-2). 

 

Rasm 2.  "Fizika animatsiyalarda" mavzuni o'rganishda 

Keyingi bo'lim "Molekulyar fizika" quyidagi bo'limlarni o'z ichiga oladi : 

- molekulyar kinetik nazariya asoslari; 

- issiqlik harakatining harorati va energiyasi; 

- ideal gaz holatining tengligi, suyuqliklar va gazlar, qattiq jismlarning o'zaro o'zgarishi; 

- termodinamika asoslari. 

Multimedia prezentatsiyalaridan tashqari bo'limni o'rganayotganda Yotube servisida 

molekulyar fizika bo'yicha ko'plab video ma'ruzalar mavjud, masalan: broun harakatining 

animatsion eksperimental vizual na’munasi (Rasm-3). 

 

Rasm 3. Broun harakatini o’rganishda Youtubedan animatsion-illyustratsion misol 
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- elektr zaryadini va dinamikasini saqlash qonunini qo'llash xususiyatlari to'g'risida bilimlarni 

mustahkamlash uchun Internet resursga murojaat qilish tavsiya etiladi. 

 

Rasm 4.  https://www.imumk.ru  saytidagi video lavhalar 

10-sinf uchun tematik rejasida fizikaning navbatdagi bo'limi “Tovush to'lqinlari va 

akustika"ni o'rganiladi. Ushbu bo'lim uchun "Fizikon.rf" ta'lim portali tovush to'lqinlarining 

shakllanishiga oid rang-barang va sifatli dublyajli videofilmlarni taqdim etadi.   

 

Rasm-5.  "Tovush to'lqinlari" mavzusidagi animatsiya darsi. 

Tematik rejaning so'nggi bo'limi "Elektrodinamika" bo'limidir. Elektrostatikaning asosiy 

qonuni - Kulon qonuning amaliy xususiyatlarni tasvirlab beradigan http://generalphysics.ru 

resursdan dars uchun animatsion materiallardan foydalanish mumkin  

https://www.imumk.ru/
http://generalphysics.ru/
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Rasm 6. Kulon qonuni bo'yicha animatsiya darsi 

http://generalphysics.ru/load/animacii/zakonkulona/12-1-0-274  

Fizika bo'yicha bilimlarni baholash va tekshirishning alohida shakli bu laboratoriya 

ishlari va amaliy mashg’ulotlar.  

Masalan, http://school-collection.edu.ru/catalog/rubr/bf5c59d6-a562-2c61-9d98-139ac 

12015dd  

 

Rasm 7. Laboratoriya ishlarini o’tkazish uchun material 

Laboratoriya ishlarining yetarlicha soni elektron o'quv saytlarida, amaliy tajribalar 

hamrohligida, ham masalalarni yechish shaklida laboratoriyada namoyish etiladi. Laboratoriya 

ishlarini tanlash uchun turli xil manbalarga murojaat qilish tavsiya etiladi.  

Dasturiy ta'minot yordamida Internet texnologiyalariga asoslangan vositalar yordamida 

konstruktiv va laboratoriya mutaxassislarini yangi sifat darajasiga ko'tarish, nafaqat 

o’quvchilarning qiziqishini oshirish, balki ijodiy faoliyat uchun sharoitlar yaratish ham mumkin. 

O'qitishga ko'rsatma berish, ularga mustaqil ishlashga imkon berish. Shuning uchun 

http://generalphysics.ru/load/animacii/zakonkulona/12-1-0-274
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o'qituvchining ko'rsatmasi bilan o'qitishning ushbu tizimi o'qituvchini yangi sifatda - mustaqil 

(jamoaviy, qo'shma va mustaqil) ta'lim tashkilotchisi sifatida amalga oshirishga imkon beradi.  
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